DELIBERAÇÃO Nº 092/2017 – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido ordinariamente

em 08 de dezembro de 2017;

DELIBEROU

Art.  1º Pela  Composição  da  Comissão  Especial  de Elaboração da Campanha de Enfrentamento às

Violências de 2018, formada pelas representações da Associação Cristã de Assistência Social - ACRIDAS,

Associação  FÊNIX,  Secretaria  de  Estado  da  Educação  -  SEED e  Secretaria  de  Estado  da  Família  e

Desenvolvimento Social- SEDS/CPCA.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 08 de Dezembro de 2017.

Alann Barbosa Marques Caetano Bento
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

DELIBERAÇÃO Nº 092/2017 – CEDCA/PR   Publicada no DIOE nº 10.089 DE 15/12/2017